M-2.924.067 e do CPF n". 473.955.Crrr-a3 Oójeto: Repasse de recursos
para promover um ambiente seguro e humanizado aos ldosos da LPl, através de atividades íísicas. cognitivas, ao3piêc;i. i'sica Co lccal, promovendo a

convivência e interação social dos ldosos. Valor: R$í25.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). Dotação Orçameilia:ra: Crqic ',2. Unacade: 01. FunÇão: 08.
Subfunção: 122. Programa:0027. Atividade:. 0.022 - Apoio a Entidades - SEDAS - Emenda lmpositlva. 3.3.50.4i - Ci)..i-i:)Ji!r'r-rs - Ficna 1471. 4.4.50.41 -
Contribuições - Ficha: 1569.